
34. MEDNARODNI MITING NOVO MESTO 
2023

Novo mesto, 04.07.2023

REZULTATI / RESULTS



Novo mesto, 04.07.2023

34. Mednarodni miting Novo mesto 2023

člani, Palica / senior men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 04.07.2023, 17:00     Konec: 19:36

CRO2000ŠERIĆ Ivan Geronima 5,32431.

VIVA2004ZUPANC Luka 4,80198 65692.

CRO1998PREKL Dario 4,80382.

CRO1990ZAGORAC Siniša 4,70444.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 4,60128 69085.

KRKA2003HACE Jaka 4,4098 1136.

VIVA2007TRŠELIČ Matic 4,40197 68686.

KLC2007VELEPEC Urban 4,0089 72778.

MASS1999SADIČ Maj Domen 4,00143 39659.

MASS1996TIČAR Ambrož DNS145 16034

380 440420400 460 490480470 500 532520510 543

- - - - - - XO - XO - XO XXO1. XXXŠERIĆ Ivan 
Geronima

- - - O - O O X- XX2. ZUPANC Luka

- - - - - - O - XXX2. PREKL Dario

- - - O XO XXO XXX4. ZAGORAC 
Siniša

- - - XO XO - XXX5. CIGLENEČKI 
Brin

- O O O XXX6. HACE Jaka

- O O O XXX6. TRŠELIČ Matic

XO O XXX8. VELEPEC Urban

- XXO - XXX9. SADIČ Maj 
Domen

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 17:49

QOL1999KUMAR Gal 10,66158 38241. 0,143

QGO2005COSTANTINI Lan 10,9271 92272. 0,168

qKRKA2006RADAKOVIČ Jan 11,26107 47783. 0,164

ITA1999DAVIDE GIACOMO 11,28754. 0,160

ITA1987PERLANGELI Michele 11,39785. 0,158

AADS2006FURLAN Matic 11,871 98036. 0,176

5.07.2023, 09:06:16

2 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 04.07.2023

34. Mednarodni miting Novo mesto 2023

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 17:53

QMASS2003GUMILAR Jernej 10,75138 70661. 0,164

QTRK2000SKALAR Jan 11,02194 172752. 0,140

CRO2003SESVEČAN Dominik 11,33413. 0,138

AADS2007KOSEM Anton 11,924 137974. 0,203 11,918

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 12,91184 83425. 0,229

ITA2005TAVČAR Gabrijel DNS79

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 17:57

QITA1995PARIS ANDREA 10,97771. 0,150

QŠEN2003CVELBAR Timotej 11,05176 99042. 0,162

qKAM2002PRUSNIK Vit 11,2483 99883. 0,163

CRO2002KOŠAK Jakob Ivan 11,48364. 0,232

ŠPELA2003BOŽIČ Tim 11,92181 79075. 0,194 11,918

ITA2005MULE NICOLO 11,97766. 0,175

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

OL1999KUMAR Gal 10,66158 38241. Q +0,6

MASS2003GUMILAR Jernej 10,75138 70662. Q +1,1

GO2005COSTANTINI Lan 10,9271 92273. Q +0,6

ITA1995PARIS ANDREA 10,97774. Q -0,2

TRK2000SKALAR Jan 11,02194 172755. Q +1,1

ŠEN2003CVELBAR Timotej 11,05176 99046. Q -0,2

KAM2002PRUSNIK Vit 11,2483 99887. q -0,2

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 11,26107 47788. q +0,6

ITA1999DAVIDE GIACOMO 11,28759. +0,6

CRO2003SESVEČAN Dominik 11,334110. +1,1

ITA1987PERLANGELI Michele 11,397811. +0,6

CRO2002KOŠAK Jakob Ivan 11,483612. -0,2

AADS2006FURLAN Matic 11,871 980313. +0,6

ŠPELA2003BOŽIČ Tim 11,92181 790714. 11,918-0,2

AADS2007KOSEM Anton 11,924 1379714. 11,918+1,1

ITA2005MULE NICOLO 11,977616. -0,2

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 12,91184 834217. +1,1

ITA2005TAVČAR Gabrijel DNS79 +1,1

5.07.2023, 09:06:16

3 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 04.07.2023

34. Mednarodni miting Novo mesto 2023

člani, Daljina / senior men, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 04.07.2023, 17:50     Konec: 18:34

654321

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,34195 145171. 7,347,27X7,217,147,06

+1,6 -0,3 -1,6 +0,6 -0,2-0,2

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,20134 163322. XXXXX7,20

+0,8+0,8

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,9121 28263. 6,826,91XXXX

-0,6 -0,3-0,6

BIH1996HODŽIĆ Samir 6,88244. 6,826,726,886,806,456,50

+1,6 +0,8 -0,4 +0,1 +1,2 -1,3+0,1

MASS2003MAKUC Rok 6,841405. XXX6,846,796,59

+0,8 +0,3 +0,9+0,9

ITA2005BAZZARA Emanuele 6,26736. 6,126,096,106,266,166,19

+0,9 +0,5 -0,3 -0,4 +0,7 +0,9-0,3

člani, Kopje / senior men, javelin throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 04.07.2023, 17:55     Konec: 18:28

654321

SRB1990SAMAC Vedran 72,321691. XXX72,3268,5371,90

MASS2001DURJAVA Anže 72,00136 161002. rX69,7072,00X

MASS1984KRANJC Matija 71,46139 28133. 69,10X68,0771,4670,3668,49

CZE2004VYSKA Jan 70,14594. 68,1669,01X70,1469,4267,51

SVK1993BARTON Ondrej 64,771715. 61,3664,2664,7762,7364,2663,16

BIH1991MILEUSNIĆ Dejan DNS27

člani, Krogla / senior men, shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 04.07.2023, 18:15     Konec: 18:40

654321

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 18,40146 156221. 16,8717,6918,4018,2517,8518,21

CZE2003PROCHAZKA Tomaš 17,07582. 16,6316,8517,0716,5416,9916,57

CRO2003GREDELJ Sven 13,47353. X13,4713,0312,1712,7212,75

KRKA1987HRIBAR Tadej DNS100 1373

5.07.2023, 09:06:17

4 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 04.07.2023

34. Mednarodni miting Novo mesto 2023

člani, 110 m ovire / senior men, 110 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 04.07.2023, 18:53

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 14,49135 181. 0,192

KRKA2002NOVAK Tilen 14,74106 54412. 0,125

AADS2003KORENT Tristan Alessandro DNS3 1027

člani, 1500 m / senior men, 1500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 04.07.2023, 19:22

TRK2000MARKELJ Rok 3:49,13192 175321.

AKR1998VILHAR Klemen 3:55,1620 158392.

MASS2001RIZMAL Matija 3:55,33141 7743.

KRKA2005ŠIMEC Lovro 3:56,74111 46794.

GER1999WEIB Jannik 3:57,86705.

AADS2005PAJEK Luka Aljaž 4:03,516 46406.

KRKA2007KRAŠOVEC Timotej 4:08,65102 53447.

AADS2003KERIN Nil 4:14,042 74848.

SEV2005PELKO Tjaš 4:20,44167 42859.

SEV1991POVŠIČ Miha 4:21,50168 251010.

BIH1996KLINDO Miloš 4:44,492611.

MASS1993RUDOLF Žan DNF142 3638

KRO1992PUHAR Rok DNS129 15635

člani, Disk / senior men, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 04.07.2023, 19:30     Konec: 20:31

654321

KRKA1987HRIBAR Tadej 52,68100 13731. 52,48X52,68X52,6752,22

KRKA1989BLATNIK Simon 35,1694 27172. 34,24XX35,1630,65X

AKK1967JANEŽIČ Tomaž 32,03153. 32,0331,1031,3329,85X29,51

CRO1990PREMERU Marin DNS39

5.07.2023, 09:06:17

5 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 04.07.2023

34. Mednarodni miting Novo mesto 2023

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,6m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 04.07.2023, 19:38

MASS2003GUMILAR Jernej 10,72138 70661. 0,148

OL1999KUMAR Gal 10,91158 38242. 0,152

ŠEN2003CVELBAR Timotej 11,06176 99043. 0,131

ITA1995PARIS ANDREA 11,21774. 0,157

TRK2000SKALAR Jan 11,34194 172755. 0,148

KAM2002PRUSNIK Vit 11,3783 99886. 0,161

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 11,48107 47787. 0,167

GO2005COSTANTINI Lan 11,6471 92278. 0,153

člani, Višina / senior men, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 04.07.2023, 19:45     Konec: 20:43

SRB2000STEVIĆ Slavko 2,181701.

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,9996 89112.

VIVA2004FICKO Maj 1,93196 95973.

KRKA2003HACE Jaka 1,9098 1134.

CRO1973BONACCI Duje 1,75335.

170 185180175 190 199196193 202 214210205 218 222

- - - - - - - O - O O XXO1. XO XXXSTEVIĆ Slavko

- - - O O O O XXO XXX2. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

- O O XO XO XXO XXX3. FICKO Maj

- - - XO XO XXX4. HACE Jaka

O O XXX5. BONACCI Duje

člani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 19:59

AADS2003POŽGAJ Anže Svit 48,767 38571. 0,173

TRK2002PUCIHAR Samo 50,40193 66442. 0,242

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 50,48223. 0,203

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 51,50160 29794. 0,193

TRK2005BOKAL ŠTER Lan 51,84190 133395. 0,320

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 53,36108 58826. 0,208

5.07.2023, 09:06:18

6 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 04.07.2023

34. Mednarodni miting Novo mesto 2023

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 20:04

KLC1995JANEŽIČ Luka 47,7785 122031. 0,196

SVK1999HANIC Mario 48,021722. 0,204

SVK1995MARCEK Vladimir 48,071733. 0,199

CRO2003BELČIČ Andrej 48,36304. 0,206

MASS1999GRKMAN Jure 48,42137 41185. 0,236

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 49,50132 33016. 0,241

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 49,72175 161067. 0,190

AADS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 50,775 70378. 0,174

skupno / summaryčlani, 400 m / senior men, 400 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

KLC1995JANEŽIČ Luka 47,7785 122031.

SVK1999HANIC Mario 48,021722.

SVK1995MARCEK Vladimir 48,071733.

CRO2003BELČIČ Andrej 48,36304.

MASS1999GRKMAN Jure 48,42137 41185.

AADS2003POŽGAJ Anže Svit 48,767 38576.

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 49,50132 33017.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 49,72175 161068.

TRK2002PUCIHAR Samo 50,40193 66449.

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 50,482210.

AADS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 50,775 703711.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 51,50160 297912.

TRK2005BOKAL ŠTER Lan 51,84190 1333913.

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 53,36108 588214.

člani, 2000 m zapreke / senior men, 2.000 m 

steeplechase

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 04.07.2023, 20:14

CRO2000BELČIČ Bruno 5:37,85311.

CRO2006BELČIČ Matko 5:59,02322.

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 6:13,7297 65013.

KRKA2002RUDMAN Rok 6:37,55109 2174.

KRKA2007MAKŠE Miha 7:16,45105 87435.

5.07.2023, 09:06:18
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 04.07.2023

34. Mednarodni miting Novo mesto 2023

člani, 200 m / senior men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 04.07.2023, 20:38

KRO2005ROTAR Luka 23,50130 70461. 0,191

ITA2005MULE NICOLO 24,42762. 0,203

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 24,57183 83413. 0,191

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 04.07.2023, 20:43

ITA2000BLASINA Francesco 22,59741. 0,288

CRO2004ROSANDIĆ Lovro 22,79402. 0,209

KAM2002PRUSNIK Vit 22,8283 99883. 0,149

ITA1999DAVIDE GIACOMO 22,94754. 0,150

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 23,40225. 0,169

CRO2006LENDER David 23,86376. 0,231

AADS2007KOSEM Anton DNS4 13797

ITA2005TAVČAR Gabrijel DNS79

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 20:47

MASS2003SKOČIR Andrej 21,12144 6941. 0,162

TRK1997FERLAN Rok 21,13191 71612. 0,197

KLC1998BENKO Žiga 21,8284 41743. 0,165

TRK2000SKALAR Jan 22,24194 172754. 0,152

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 22,60107 47785. 0,149

SVK1999HANIC Mario DNF172 0,196

KRO2005ROZONIČNIK Žan DNS131 8493

OL1999KUMAR Gal DNS158 3824

5.07.2023, 09:06:18

8 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 04.07.2023

34. Mednarodni miting Novo mesto 2023

skupno / summaryčlani, 200 m / senior men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS2003SKOČIR Andrej 21,12144 6941. +0,1

TRK1997FERLAN Rok 21,13191 71612. +0,1

KLC1998BENKO Žiga 21,8284 41743. +0,1

TRK2000SKALAR Jan 22,24194 172754. +0,1

ITA2000BLASINA Francesco 22,59745. +0,0

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 22,60107 47786. +0,1

CRO2004ROSANDIĆ Lovro 22,79407. +0,0

KAM2002PRUSNIK Vit 22,8283 99888. +0,0

ITA1999DAVIDE GIACOMO 22,94759. +0,0

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 23,402210. +0,0

KRO2005ROTAR Luka 23,50130 704611. -0,3

CRO2006LENDER David 23,863712. +0,0

ITA2005MULE NICOLO 24,427613. -0,3

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 24,57183 834114. -0,3

SVK1999HANIC Mario DNF172 +0,1

OL1999KUMAR Gal DNS158 3824 +0,1

AADS2007KOSEM Anton DNS4 13797 +0,0

ITA2005TAVČAR Gabrijel DNS79 +0,0

KRO2005ROZONIČNIK Žan DNS131 8493 +0,1

članice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 17:29

QPOM1998PAVLINJEK Natalija 16,71165 31. 0,193

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia DNF147 15116 0,449

AKK2007GROM Monika DNF17 8237 0,246

AKK2006MEGLIČ Ajda DNF19 6233 0,218

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 17:33

QCRO2004GRD Lucija 13,43491. 0,177

QAKK2005ANDOLŠEK Lana 13,5216 45492. 0,173

QPT1999BEDRAČ Maja 13,99166 123853. 0,201

qAKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 14,1218 45534. 0,152

qITA2005GRIO Chuara 15,28825. 0,200

5.07.2023, 09:06:19

9 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 04.07.2023

34. Mednarodni miting Novo mesto 2023

skupno / summaryčlanice, 100 m ovire / senior women, 100 m hurdle

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO2004GRD Lucija 13,43491. Q +0,3

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,5216 45492. Q +0,3

PT1999BEDRAČ Maja 13,99166 123853. Q +0,3

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 14,1218 45534. q +0,3

ITA2005GRIO Chuara 15,28825. q +0,3

POM1998PAVLINJEK Natalija 16,71165 36. Q +1,0

AKK2006MEGLIČ Ajda DNF19 6233 +1,0

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia DNF147 15116 +1,0

AKK2007GROM Monika DNF17 8237 +1,0

članice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 17:39

QCRO2003BUBALO Lea 12,11461. 0,218

QBIH1999REIZBEGOVIĆ Ajla 12,29292. 0,176

QITA1998BERNES Lucrezia 12,78803. 0,173

qKRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 12,79121 79694. 0,172

CRO2006PERUŠKO Antonia 13,06545. 0,184

DTO2007AŠČIĆ Lara 13,3665 79386. 0,126

ŠPELA2006BOŽIČ Ema DNS185 11249

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1,9m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 04.07.2023, 17:45

QMASS2006KERNEL Daša 12,02152 68851. 0,174

QCRO1996ŠEBALJ Luana 12,56562. 0,188

QAKK2006MEGLIČ Ajda 12,8119 62333. 0,232

qDOM2007CVAR Pia 12,8263 100694. 0,234

KRKA2004BUTALA Nina 13,45115 41295. 0,196

DTO2007AŠČIĆ Nika DQ66 7939 16.8

POM1998PAVLINJEK Natalija DNS165 3

5.07.2023, 09:06:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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16.8 - napačen štart

skupno / summaryčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS2006KERNEL Daša 12,02152 68851. Q +1,9

CRO2003BUBALO Lea 12,11462. Q +2,0

BIH1999REIZBEGOVIĆ Ajla 12,29293. Q +2,0

CRO1996ŠEBALJ Luana 12,56564. Q +1,9

ITA1998BERNES Lucrezia 12,78805. Q +2,0

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 12,79121 79696. q +2,0

AKK2006MEGLIČ Ajda 12,8119 62337. Q +1,9

DOM2007CVAR Pia 12,8263 100698. q +1,9

CRO2006PERUŠKO Antonia 13,06549. +2,0

DTO2007AŠČIĆ Lara 13,3665 793810. +2,0

KRKA2004BUTALA Nina 13,45115 412911. +1,9

DTO2007AŠČIĆ Nika DQ66 7939 16.8+1,9

ŠPELA2006BOŽIČ Ema DNS185 11249 +2,0

POM1998PAVLINJEK Natalija DNS165 3 +1,9

članice, Krogla / senior women, shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 04.07.2023, 18:15     Konec: 18:40

654321

CZE1999VARGOVA Leona 12,77611. 12,73X12,5512,7712,23X

KRKA2006JERIČ Karla 12,33118 59432. 12,24X10,0511,3611,9612,33

KRKA2001KEBER Tara 10,97120 165253. 10,099,519,129,329,3510,97

VIVA2003PER Nika 6,282004. r6,006,156,28

VIVA2003BEVC Nika 5,651995. r5,314,935,65

5.07.2023, 09:06:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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članice, Višina / senior women, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 04.07.2023, 18:20     Konec: 18:55

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,86147 151161.

AKK2007GROM Monika 1,6017 82372.

DTO2004BRACOVIĆ Zoya Aleksandra 1,6067 54083.

AKK2006MEGLIČ Ajda NM19 6233

MASS1998PODLOGAR Monika DNS155 14773

150 165160155 170 183180175 186 189

- - - - O O O O O XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lia

O O O XXX2. GROM Monika

O O XXO XXX3. BRACOVIĆ 
Zoya Aleksandra

XrMEGLIČ Ajda

Finale / Finalčlanice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s Začetek: 04.07.2023, 18:40

CRO2004GRD Lucija 13,54491. 0,150

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,6616 45492. 0,152

PT1999BEDRAČ Maja 14,07166 123853. 0,165

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 14,1918 45534. 0,163

ITA2005GRIO Chuara 15,25825. 0,182

POM1998PAVLINJEK Natalija 18,10165 36. 0,193

članice, 1500 m / senior women, 1500 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 04.07.2023, 19:15

MASS2003HALER Lea 4:36,09150 14271.

CRO2006RAKAMARIĆ Hela 4:44,62552.

CRO2004DOBŠA Ana 4:55,16483.

ITA1996GIOBELLI Sofia DNS81

AADS2004ROTAR Loti DNS12 2815

5.07.2023, 09:06:20

12 / 20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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članice, Palica / senior women, pole vault

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 04.07.2023, 20:10     Konec: 21:43

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,6393 13661.

GO2004BENEDETIČ Vita 3,8072 76442.

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,60154 158163.

VIVA2007SADEK Katarina 3,50201 106574.

VIVA2000ZUPANC Lara 3,50202 18765.

MASS2005RIGLER Neža 3,20156 79246.

KRKA2003VEHAR Eva 3,00127 62677.

280 340320300 350 380370360 390 453443430 463 473

- - - - - - - - - XO O O1. O XXXŠUTEJ Tina

- - - - O O XO O XXX2. BENEDETIČ Vita

- - O O O XXO XXX3. OSOLNIK Ajda

- O O O O XXX4. SADEK Katarina

- - XO XO O XXX5. ZUPANC Lara

O O O XXX6. RIGLER Neža

XO O XXX7. VEHAR Eva

Finale / Finalčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 19:32

CRO2003BUBALO Lea 12,20461. 0,147

MASS2006KERNEL Daša 12,22152 68852. 0,183

BIH1999REIZBEGOVIĆ Ajla 12,43293. 0,167

CRO1996ŠEBALJ Luana 12,64564. 0,185

DOM2007CVAR Pia 12,9763 100695. 0,239

AKK2006MEGLIČ Ajda 13,0119 62336. 0,230

ITA1998BERNES Lucrezia 13,02807. 0,155

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 13,07121 79698. 0,167

5.07.2023, 09:06:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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članice, Disk / senior women, discus throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 04.07.2023, 19:30     Konec: 20:31

654321

CRO2003LEKO Lucija 52,63511. 52,6351,13X51,8952,3351,23

CZE1999VARGOVA Leona 47,63612. X47,3047,6337,6043,1046,70

CZE2003DOCEKALOVA Sara 45,48603. 43,26X44,6142,9545,4844,84

KRKA2006BOJANEC Erika 37,48114 105874. 34,1735,6831,92XX37,48

članice, 400 m / senior women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 19:50

AADS2007JANEŽIČ Ela 1:02,2211 90401. 0,630

CRO2007PERCAN Nicol 1:02,34532. 0,226

MASS1993MLJAČ Brina 1:02,56153 37303. 0,183

CRO2007LAZARIĆ Nina 1:03,10504. 0,254

KLC2007PLANKO Patricia 1:04,3392 124485. 0,245

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 19:55

MASS1997RUTAR Vika 54,90157 128991. 0,225

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea 58,199 3102.

AADS2000ŠENICA Lina 58,4613 68163. 0,294

AADS2004BELIČ Sara Mia 58,488 68284. 0,171

CRO2007NIKOLIĆ Ida 1:00,34525. 0,601

KRO2006DRESLER Daša 1:01,46133 68786. 0,317

DOM2006AMBROŽ Neja 1:01,8262 106317. 0,280

MASS2003ERŽEN Izabela 1:01,85148 59288. 0,364

5.07.2023, 09:06:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Novo mesto, 04.07.2023

34. Mednarodni miting Novo mesto 2023

skupno / summaryčlanice, 400 m / senior women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1997RUTAR Vika 54,90157 128991.

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea 58,199 3102.

AADS2000ŠENICA Lina 58,4613 68163.

AADS2004BELIČ Sara Mia 58,488 68284.

CRO2007NIKOLIĆ Ida 1:00,34525.

KRO2006DRESLER Daša 1:01,46133 68786.

DOM2006AMBROŽ Neja 1:01,8262 106317.

MASS2003ERŽEN Izabela 1:01,85148 59288.

AADS2007JANEŽIČ Ela 1:02,2211 90409.

CRO2007PERCAN Nicol 1:02,345310.

MASS1993MLJAČ Brina 1:02,56153 373011.

CRO2007LAZARIĆ Nina 1:03,105012.

KLC2007PLANKO Patricia 1:04,3392 1244813.

članice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 20:27

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 26,57121 79691. 0,147

POM1998PAVLINJEK Natalija 28,02165 32. 0,188

KRKA2004BUTALA Nina 28,06115 41293. 0,198 28,054

CRO2005CRNETIĆ Klara 28,06474. 0,190 28,059

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 28,63117 84835. 0,152

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 20:32

PMB2003KAUČIČ Ajda 24,76162 73631. 0,209

CRO1996ŠEBALJ Luana 25,25562. 0,181

PMB2005FRANGEŽ Maja 25,85161 74493. 0,194

KRKA2003KORASA Nika 26,10122 16414. 0,179

ITA1998BERNES Lucrezia 26,75805. 0,186

CRO2006PERUŠKO Antonia 27,13546. 0,228

PT1999BEDRAČ Maja DNS166 12385

MASS2005HRIBAR Lina DNS151 6929

5.07.2023, 09:06:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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34. Mednarodni miting Novo mesto 2023

skupno / summaryčlanice, 200 m / senior women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PMB2003KAUČIČ Ajda 24,76162 73631. -0,5

CRO1996ŠEBALJ Luana 25,25562. -0,5

PMB2005FRANGEŽ Maja 25,85161 74493. -0,5

KRKA2003KORASA Nika 26,10122 16414. -0,5

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 26,57121 79695. -0,3

ITA1998BERNES Lucrezia 26,75806. -0,5

CRO2006PERUŠKO Antonia 27,13547. -0,5

POM1998PAVLINJEK Natalija 28,02165 38. -0,3

KRKA2004BUTALA Nina 28,06115 41299. 28,054-0,3

CRO2005CRNETIĆ Klara 28,064710. 28,059-0,3

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 28,63117 848311. -0,3

PT1999BEDRAČ Maja DNS166 12385 -0,5

MASS2005HRIBAR Lina DNS151 6929 -0,5

5.07.2023, 09:06:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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pionirji U16, 60 m / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 18:22

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha 7,6095 85771. 0,167

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 7,77180 118812. 0,159 7,763

CRO2008SLUKAN Ante 7,77423. 0,169 7,770

KRKA2009LUZAR Anže 7,91103 107884. 0,207

KRKA2009MAKŠE Maks 8,07104 87425. 0,169

KRKA2010JUDEŽ Filip 8,77101 91736. 0,187

KLC2012OBREZ Lovro 8,9887 137697. 0,320

pionirji U16, 600 m / boys, 600 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 04.07.2023, 19:10

ŠPELA2008POTOKAR Luka 1:27,78182 100331.

OLSCHOLLMAYER Ivan 1:29,042032.

POM2009SAGAJ Luka 1:32,65164 126913.

BIH2008HUŠIDIĆ Harun 1:34,74254.

KRKA2009STOJANOVIĆ Bor 1:35,91110 105235.

KLC2011SLAPŠAK Jure 1:42,7488 106286.

POM2009BAČIČ Maj 1:44,36163 84627.

KLC2012OBREZ Lovro 1:45,4387 137698.

KRKA2009MAKŠE Maks 1:47,41104 87429.

KLC2010LEVEC BOROVŠAK Luka 1:52,558610.

BIH2008DIZDAREVIĆ Muhamed 1:56,922311.

pionirke U16, 60 m / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 18:10

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 8,5068 101701. 0,182

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 8,70113 101392. 0,173

DTO2008ZAJC Neža 8,8469 135183. 0,261

KRKA2009KRAMAR Lana 9,36123 92444. 0,182

5.07.2023, 09:06:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 18:12

ŠPELA2009MACEDONI Lara 8,75187 99761. 0,204

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 8,78188 102502. 0,188

MASS2010ERŽEN Katarina 8,93149 73853. 0,263

KLC2009MAROT Zara 9,0191 66674. 0,196

KRKA2010DRAGAN Ela 9,02116 92815. 0,173

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 18:15

ŠPELA2010FERK Tajda 8,00186 118771. 0,174

ŠEN2008SELAK Ema 8,04178 108892. 0,162

KRKA2008MANTELJ Neja 8,11124 79643. 0,164

CRO2008BOLKOVIĆ Siena 8,14454. 0,181

AADS2008FURLAN Maja 8,1910 100485. 0,169

ŠEN2010SELAK Ula 8,51179 109726. 0,168

CRO2008TARTICHIO Zara 8,65577. 0,182

ŠDB2011BUDNA Ajda 8,77174 103768. 0,203

skupno / summarypionirke U16, 60 m / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ŠPELA2010FERK Tajda 8,00186 118771. -0,6

ŠEN2008SELAK Ema 8,04178 108892. -0,6

KRKA2008MANTELJ Neja 8,11124 79643. -0,6

CRO2008BOLKOVIĆ Siena 8,14454. -0,6

AADS2008FURLAN Maja 8,1910 100485. -0,6

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 8,5068 101706. +0,8

ŠEN2010SELAK Ula 8,51179 109727. -0,6

CRO2008TARTICHIO Zara 8,65578. -0,6

KRKA2009AJDIŠEK RIFELJ Nana Lulu 8,70113 101399. +0,8

ŠPELA2009MACEDONI Lara 8,75187 997610. +0,3

ŠDB2011BUDNA Ajda 8,77174 1037611. -0,6

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 8,78188 1025012. +0,3

DTO2008ZAJC Neža 8,8469 1351813. +0,8

MASS2010ERŽEN Katarina 8,93149 738514. +0,3

KLC2009MAROT Zara 9,0191 666715. +0,3

KRKA2010DRAGAN Ela 9,02116 928116. +0,3

KRKA2009KRAMAR Lana 9,36123 924417. +0,8

5.07.2023, 09:06:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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pionirke U16, 600 m / girls, 600 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 04.07.2023, 19:05

OL2009REMIC Živa 1:36,41159 93051.

ŠPELA2009ZALOŽNIK Larisa 1:42,23189 99032.

ŠEN2008BAŠELJ Sara 1:44,18177 108903.

DOM2009PER Zoja 1:45,4264 99974.

KRKA2009ŠIMEC Klara 1:47,33125 90155.

KLC2011MARINIČ KUZMAN Neja 1:47,9490 111026.

KRKA2009ŠVIRT Urša 1:50,76126 81267.

BIH2010ABDIĆ Farah 1:51,38288.

5.07.2023, 09:06:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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starejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14) 

/ junior men (U20), 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 04.07.2023, 18:53

KRO2005ROTAR Luka 15,63130 70461. 0,188

starejši mladinci, Disk-1.75 kg / junior men (U20), 

discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 04.07.2023, 19:30     Konec: 20:31

654321

AKK2004DRAGAŠ Taj 47,58141. 47,5845,7347,2345,9543,2742,51

CRO2004ČUBELIĆ Andre Jure 47,44342. 47,11X47,4437,64XX

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 39,3796 89113. r39,37X

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 30,61112 109254. 29,40X30,61X29,8130,61

KRKA2007HENIGMAN Jaka 21,9899 102105. XX21,98X21,98X

5.07.2023, 09:06:23

20 / 20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


